การจัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิง กิจกรรมบังคับใช้กฎหมาย/งานป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและ
จับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย  ห้วงระยะเวลา ๑ – ๓๑ มกราคม ๒๕๖7 ของ สถานีตำรวจภูธรหลักศิลา จํานวน 1 
รายการ  ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปอปอเรณูนคร โดยเสนอราคาเป็น จํานวนเงินทั้งส้ิน 
40,479 บาท (สี่หมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นรวมค่าขนส่ง ไว้เรียบรอ้ย
แล้ว 

2. การจัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงสำหรับรถยนต์เช่า จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ปอปอเรณูนคร โดยเสนอราคาเป็น จํานวนเงินท้ังส้ิน 5,500 บาท (ห้าพัน  ห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้